Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

Дело № А56-76931/2019

19 декабря 2019 года

г.Санкт-Петербург

Резолютивная часть решения объявлена  12 декабря 2019 года.

Полный текст решения изготовлен  19 декабря 2019 года.

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области в составе:судьи  Жбанова В.Б.,

при ведении протокола судебного заседания

помощником судьи Мякошиной А.О.

рассмотрев в судебном заседании дело по иску (заявлению):

Истец: общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Природа - Сервис»

Ответчик: общество с ограниченной ответственностью «ПТФ Природа»

о взыскании задолженности 

при участии

от истца: ФИО1 по доверенности от 26.08.2019

от ответчика: ФИО2 по доверенности от 19.08.2019

установил:

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Природа - Сервис» (далее по тексту – истец) обратилось в Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области с исковым заявлением к обществу с ограниченной ответственностью «ПТФ Природа» (далее по тексту – ответчик) о взыскании стоимости невозвращенных товаров по договору товарного займа от 01.05.2014 в размере 12 099 670,03 рублей, неустойки в размере 2 419 934 рубля, расходов по уплате государственной пошлины в размере 95 598 рублей.

Определением от 09.07.2019 исковое заявление принято судом к производству.

02.09.2019 от ответчика поступил отзыв на иск.

В судебном заседании 07.10.2019 представитель истца заявил ходатайство об отложении для подготовки письменной позиции по отзыву.

Суд обозрел оригиналы документов по иску, вернул представителю истца, в порядке статьи 137 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации завершил предварительное судебное заседание и перешел в судебное разбирательство.

От истца поступили возражения на отзыв ответчика, ходатайство об изменении исковых требований, в котором истец просил обязать ответчика передать равное количество полученного по договору займа от 01.05.2014 товара и однородного товара согласно таблицы с 1 позиции по 923, взыскать с ответчика неустойку за период с 28.04.2019 по 07.06.2019 в размере 2 355 005 рублей, расходы по уплате государственной пошлины.

В судебном заседании 26.11.2019 представитель ответчика пояснил, что руководитель общества товарные накладные подписывал, но товар не получал.

В судебном заседании 03.12.2019 представитель истца передал суду ходатайство об изменении требований, в котором просил обязать ответчика передать равное количество полученного по договору займа от 01.05.2014 товара и однородного товара согласно таблицы с 1 позиции по 788, взыскать с ответчика неустойку за период с 28.04.2019 по 07.06.2019 в размере 2 054 738 рублей, расходы по уплате государственной пошлины в размере 84 642 рубля, выдать справку на возврат государственной пошлины в размере 10 956 рублей.

Представитель ответчика передал суду заявление о фальсификации доказательств: договора товарного займа от 01.05.2014, товарных накладных №88 от 31.05.2014, №89 от 03.06.2014, №77, 81, 82, 83, 84, 85, 87 от 01.07.2014.

Суд в порядке статьи 49 АПК РФ принял к рассмотрению измененные исковые требования, в порядке статьи 161 АПК РФ разъяснил уголовно-правовые последствия такого заявления; предложил истцу исключить указанный в заявлении о фальсификации документ из числа доказательств.

Представитель истца возражал против исключения доказательств.

В судебном заседании 12.12.2019 представитель истца передал суду объяснения на заявление о фальсификации доказательств, на обозрение суда оригинал договора товарного займа.

Представитель ответчика полагал, что указанный документ – копия договора, передал суду ходатайство о назначении по делу техническую экспертизу давности подписи ФИО3

Представитель истца возражал против назначения экспертизы по делу, поскольку ответчик в письменных и устных пояснениях не отрицал факт подписания договора. По вопросу о пропуске срока исковой давности, заявленного ответчиком, пояснил, что полагает срок не пропущенным, поскольку в измененных исковых требованиях заявлено требование, вытекающее из договора товарного займа, по которому срок начинает течь с момента предъявления претензии (март 2019 года).

Суд не нашел оснований для удовлетворения ходатайства о назначении по делу экспертизы, в порядке статьи 161 АПК РФ завершил проверку заявления о фальсификации.

Исследовав материалы дела, оценив собранные по делу доказательства в совокупности и взаимосвязи, суд установил, что заявленные требования подлежат удовлетворению по следующим основаниям:

Как следует из материалов дела, 01 мая 2014 года между истцом (займодавец) и ответчиком (заемщик) заключен Договор товарного займа № б/н. 

В соответствии с п.1.1. указанного договора, Займодавец передает в собственность Заемщику товар, принадлежащий Займодавцу на праве собственности, находящийся на складе Заемщика, а Заемщик обязуется вернуть Займодавцу равное количество такого же, либо однородного товара.

Во исполнение Договора истец передал ответчику товар, наименование, количество и стоимость которого определены в товарных накладных № 89 от 03.06.2014 г., № 77 от 01.07.2014 г., № 81 от 01.07.2014 г., № 82 от 01.07.2014 г., № 83 от 01.07.2014 г., № 84 от 01.07.2014 г., № 85 от 01.07.2014 г., № 87 от 01.07.2014 г., № 88 от 31.05.2014 г. 

В соответствии с п.2.3. Договора, товар подлежит возврату Займодавцу в течение тридцати дней со дня предъявления Займодавцем соответствующего требования.

27 марта 2019 года истец предъявил ответчику требование о возврате такого же либо однородного товара, в таком же количестве, в котором Заемщик получил его от Займодавца в срок до 27 апреля 2019 года. Наименование и количество товара должно соответствовать информации о товаре, имеющейся в вышеуказанных товарных накладных.

Кроме того, материалами дела подтверждается, что частично товар был возвращен ответчиком на сумму 385 977,42 рублей, частично по соглашению сторон оплачен денежными средствами на сумму 1 440 000 рублей.

В соответствии с п. 1 ст. 807 Гражданского кодекса Российской Федерации (далее - ГК РФ) по договору займа одна сторона (займодавец) передает в собственность другой стороне (заемщику) деньги или другие вещи, определенные родовыми признаками, а заемщик обязуется возвратить займодавцу такую же сумму денег (сумму займа) или равное количество других полученных им вещей того же рода и качества.

Согласно п. 1 ст. 810 ГК РФ заемщик обязан возвратить займодавцу полученную сумму займа в срок и в порядке, которые предусмотрены договором займа.

Позиция Ответчика о наличии на товарных накладных печати нового образца опровергаются материалами дела. Как следует из письма №34 от 02.12.2019 г. ООО «ЛАЙТ ДИЗАЙН», в октябре 2015 г. была изготовлена печать с изображением логотипа: деревья. Однако на представленных Истцом в материалы дела товарных накладных имеется печать с логотипом: руки, т.е. действовавшая на момент передачи товара печать Ответчика.

Истцом в материалы дела представлены доказательства, что в июле 2016 г. на электронную почту истца поступали счета №9 от 18.07.16 г. и №11 от 18.07.2016 г. от ответчика, на которых стоит оттиск первоначальной печати.

Ответчиком не представлены доказательства того, что документы по товарному займу были подписаны руководителем ответчика под давлением единственного участника.

В силу ст. 39 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", в обществе, состоящем из одного участника, решения по вопросам, относящимся к компетенции общего собрания участников общества, принимаются единственным участником общества единолично и оформляются письменно. Компетенция общего собрания установлена ст. 33 закона. К компетенции единственного участника не относится руководство текущей деятельностью общества, эти полномочия отнесены ст. 40 закона к компетенции генерального директора общества.

Также, Ответчик не оспаривает факт подписания спорного договора и товарных накладных. Более того, 12.09.2016 г. в адрес Истца Ответчиком был выставлен счет на оплату №15 с требованием оплатить пени по договору товарного займа от 01.05.2014 г., что подтверждает позицию Истца о заключении договора товарного займа и передачи товара.

Кроме того, в отзыве ответчик подтверждает факт получения товара по спорным товарным накладным, только квалифицирует это как односторонние сделки.

В силу статьи 330 Гражданского кодекса Российской Федерации исполнение обязательств может обеспечиваться неустойкой, залогом, удержанием имущества должника, поручительством, банковской гарантией, задатком и другими способами, предусмотренными законом или договором.

Истцом правомерно в соответствие с пунктом 3.1. Договора товарного займа от 01.05.2014 г. в размере 2 054 738 рублей, исходя из ставки 0,5 % от стоимости подлежащего возврату товара за каждый день просрочки.

Согласно ст.ст. 309, 310 ГК РФ обязательства должны исполняться надлежащим образом, а односторонний отказ от их исполнения не допускается. 

В соответствии со статьей 110 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации  расходы по государственной пошлине относятся на ответчика, в размере, пропорциональном размеру обоснованно заявленных требований.

Руководствуясь статьями 110, 167-176 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд 

решил:

Обязать общество с ограниченной ответственностью «ПТФ Природа» (ИНН 

<

***>) возвратить обществу с ограниченной ответственностью «СК «Природа-Сервис» (ИНН 

<

***>) равное количество полученного по договору займа б/н от 01.05.2014 г. товара или однородного товара:

Но-мерпо по-рядку

Товар

Единица измерения

Видупаков-ки

Количество(масса нетто)

Цена,руб.коп.

Сумма с учетомНДС,руб.коп.

наименование, характеристика,сорт, артикул товара

код

наиме-нование

код поОКЕЙ

1

2

3

4

5

6

10

11

15

1

Сирень  обыкновенная                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

282

40,00

11 280,00

2

ФИО4                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

98

16,00

1 568,00

3

Спирея иволистная                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1512

25,00

37 800,00

4

Спирея японская                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

4021

25,93

104 264,53

5

Лещина обыкн-я                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

37

25,00

925,00

6

Снежноягодник                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

949

27,00

25 623,00

7

Форзиция                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

159

40,00

6 360,00

8

Жимолость татарская                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

309

25,00

7 725,00

9

Ива плакучая                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

27

27,00

729,00

10

Ива пурпурная                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

296

27,00

7 992,00

11

Лапчатка                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

145

27,00

3 915,00

12

Грун. сад.земля 50л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

18

113,88

2 049,84

13

Арония черноплодная                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

667

50,00

33 350,00

14

Арония черноплодная 80- +С12                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

456,29

1 368,87

15

Кипарисовик горохоплодный С2.5  25-30 см                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

1

195,57

195,57

16

Дерен белый  100-125 C12                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

14

456,29

6 388,06

17

Дерен белый 125-150 C.20                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

879,98

1 759,96

18

Дерен белый 80-100 C.7.5                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

6

311,95

1 871,70

19

Дерен белый 50-60 С3                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

2

153,64

307,28

20

Дерен белый  Si 50-60 C.5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

176,93

1 769,30

21

Дерен белый   Si 60- C7.5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

311,95

3 119,50

22

Дерен белый   SP 100-125 C12                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

5

456,29

2 281,45

23

Дерен белый   SP 40-60 C2                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

9

93,12

838,08

24

Дерен белый   отпрысковый 40-60 С2                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

10

93,12

931,20

25

Можжевельник 25-30 С2.5                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

1

167,56

167,56

26

Можжевельник 30-40 С5                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

274,70

824,10

27

Можжевельник 30-40 C2.5                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

2

167,61

335,22

28

Можжевельник60-80 С5                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

7

125,71

879,97

29

Можжевельник горизонтальный 20-25 см С2.5                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

9

186,24

1 676,16

30

Можжевельник горизонтальный 20-25 см С2                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

9

125,72

1 131,48

31

Можжевельник Пфит 20-25 см С2                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

34

125,71

4 274,14

32

Можжевельник Пфит 30-40 см С7.5                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

2

58,52

117,04

33

Можжевельник чешуйчатый 15-20 см. С2                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

9

125,71

1 131,39

34

Можжевельник чешуйчатый 30-35 см. С7.5                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

1

358,52

358,52

35

Чубушник С2                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

6

97,78

586,68

36

Чубушник 40-60 С3                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

12

121,06

1 452,72

37

Чубушник С5                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

5

446,96

2 234,80

38

Пузыреплодник  кал.50-60 см.  С3                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

1

311,97

311,97

39

Ель обыкн. 20-25 см. С2                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

4

181,59

726,36

40

Ель обыкн. 30-40 см. С7.5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

572,67

572,67

41

Ель обыкн. 30-40 см. С2.5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

167,56

335,12

42

Ель обыкн. 70-80 см. С12                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

3

1 027,24

3 081,72

43

Ель обыкн. 50-60 см. С5                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

2

474,08

948,16

44

Ель сербск. 20-25 см. С2.5                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

10

547,67

5 476,70

45

Ива 30-40 С1.5                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

6

174,79

1 048,74

46

Спирея японская 25-30 С3                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

20

214,54

4 290,80

47

Спирея японская 15-20 С1.5                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

31

132,56

4 109,36

48

Спирея японская 20-25 С1.5                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

2

142,71

285,42

49

Спирея ниппонск. 30-40 С1.5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

273,85

273,85

50

Спирея ниппонск. 30-40 С1.5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

11

227,28

2 500,08

51

Спирея  Вангутта 125-150 С20                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

1 565,59

1 565,59

52

Спирея  Вангутта 25-30 С1.5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

227,28

227,28

53

Туя западная 30-40 см. С2.5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

5

594,23

2 971,15

54

Туя западная 20-25 см С2                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

6

320,39

1 922,34

55

Туя западная 30-40 см. С7.5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

4

724,60

2 898,40

56

Туя канад. 40-50 см. С7.5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

6

724,60

4 347,60

57

ФИО5 обыкн. 25-30 С5                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

10

612,86

6 128,60

58

ФИО5 обыкн. 125-150 С20                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

1 222,80

2 445,60

59

ФИО5 обыкн. 40-60 С3                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

7

311,08

2 177,56

60

Можжевельник гор.15-20 см. С2                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

1

357,70

357,70

61

Можжевельник 25-30 см С2                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

31

263,26

8 161,06

62

Ель канад.                                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

6

978,16

5 868,96

63

Ель канад.                                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

1

636,13

636,13

64

Туя западная 30-40 см. С5                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

636,13

1 272,26

65

Лапчатка трехзубчатая(  Nuuk C 1.5  15-20 см)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

20

111,30

2 226,00

66

Снежноягодник  дорендоза (Magic Candi P3.5 40-60 см)                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

7

311,00

2 177,00

67

Снежноягодник  дорендоза (Magiccl Galaxy  P3.5 40-60 см)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

5

311,00

1 555,00

68

Спирея  японская ( Manon C1.5   15-20 см)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

11

111,30

1 224,30

69

Стефанандра надрезаннолистная  (Crispa С1,5 20-25 см)                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

1

111,30

111,30

70

Бересклет  Форчуна (Emerald n Gold P9)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

7

74,60

522,20

71

Бересклет  Форчуна (Minimus  P9)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

8

74,60

596,80

72

Дерен  белый (Kesselrindgii  C2 40-60см)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

14

318,00

4 452,00

73

Ель канадская  (Conica C12 70-80 cм)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

3

1 557,80

4 673,40

74

Ель сербская (Karel omorika С3 25-30cм)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

1

434,60

434,60

75

Можжевельник обыкновенный ( Gold Cone C3 25-30cм)                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

371,20

371,20

76

Можжевельник прибрежный (Blue pactific C3 25-30 см)                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

4

339,50

1 358,00

77

Пузыреплодник  калинолистный (Summer Wine C20 100-120см)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

7

2 003,00

14 021,00

78

Пузыреплодник  калинолистный (Angel Gold C3.5 )                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

1

435,00

435,00

79

Снежноягодник  белый (Amethyst С 3,5 40-60 см)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

9

339,50

3 055,50

80

Снежноягодник  белый (Mother оf Pearis C 3.5 40-50см)                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

6

339,50

2 037,00

81

Снежноягодник  белый (Symphoricarpos Magic Berry C 1.5 30-40 см)                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

10

120,80

1 208,00

82

Стефанандра надрезаннолистная  (Oro Verde С1,5 40-50 см)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

224,60

449,20

83

Туя  западная ( Mister Bowling  Ball C3 25-30см)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

4

339,50

1 358,00

84

Туя  западная (Yellow Ribbon rd 160-180см)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

2

3 020,00

6 040,00

85

Туя  западная (Yellow Ribbon rd 80-100 см)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

3

784,50

2 353,50

86

Ель  колючая  (Glauca 300-350см)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

1

21 703,00

21 703,00

87

Плодовые деревья                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

89

170,00

15 130,00

88

Можжевельник горизонтальный (Lime Glow )                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

4

306,92

1 227,68

89

Дерен  белый (Eleganssima  С12  100-125 см)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

15

818,06

12 270,90

90

ФИО5  обыкновенная (Vibumum opulus Roseum C20 125-150 см)                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

1 578,02

1 578,02

91

Грунт цветочный 50л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

5

119,03

595,15

92

Грунт универсальный 50л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

38

125,73

4 777,74

93

мульча из коры сосны 50л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

22

164,63

3 621,86

94

травосмесь "Универсальная 1кг                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

15

94,92

1 423,80

95

травосмесь Солнечная лужайка 1кг                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

20

103,10

2 062,00

96

травосмесь Тенистый сад 1кг                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

98,75

98,75

97

Барбарис Тунберга Kobold (C2 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

9

254,19

2 287,71

98

ФИО18 Pink Delight (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

1

232,40

232,40

99

Зверобой Hidcote (C1,5 25-30cm)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

7

101,68

711,76

100

Лапчатка кустарниковая Tifford Cream (P1,5 25-30cm)                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

11

101,68

1 118,48

101

Можжевельник китайский Stricta (rb 50-60cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

5

392,19

1 960,95

102

Можжевельник чешуйчатый Blue Sweed (C7,5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

20

689,96

13 799,20

103

Сосна горная Cartens Wintergold (P5 25-30cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

5

1 314,56

6 572,80

104

Спирея японская Little Princess (C1,5 20-25cm)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

3

101,67

305,01

105

Туя западная Smaragd (rb 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

239,67

239,67

106

Туя западная Golden Tuffet (P7,5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

4

871,54

3 486,16

107

Облепиха (C5 60-100cm)                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

2

849,69

1 699,38

108

Лимонник китайский (P9)                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

9

268,72

2 418,48

109

Грун. сад.земля 50л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

37

125,81

4 654,97

110

Грунт сосна 60л                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

14

117,58

1 646,12

111

ФИО6 "Новоферт" 250г                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

87

99,68

8 672,16

112

Хвойные "Новоферт" 1000г                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

51

225,00

11 475,00

113

Универсал "Новосфер" 500 г                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

71

135,00

9 585,00

114

Туя запад.Danica 50-60 см                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

11

850,00

9 350,00

115

Туя запад.Danica 100-110см                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

4

1 200,00

4 800,00

116

Ель колючая голубая (120-150 см)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

2

2 500,00

5 000,00

117

Ель канадская  Conica 80-100 см                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

4

2 400,00

9 600,00

118

Клён остролистный (10-12см)                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

3

1 870,80

5 612,40

119

Клён остролистный (14-16см)                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

41

4 061,26

166 511,66

120

Берёза бородавчатая (10-12см)                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

12

1 923,39

23 080,68

121

Каштан конский (10-12см)                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

7

2 940,44

20 583,08

122

Липа мелколистная (10-12см)                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

10

3 106,49

31 064,90

123

Клён красный (10-12см)                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

9

3 528,52

31 756,68

124

Лиственница японская Stiff Weeping (C12 150cm)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

17

2 317,75

39 401,75

125

Водосбор Blue Barlow                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

32

23,21

742,72

126

ФИО5 обыкновенная Roseum (С3)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

3

225,50

676,50

127

Можжевельник чешуйчатый Meyeri (rb 40-60cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

2

297,00

594,00

128

Ель канадская Conica (50-60cm)                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

2

255,00

510,00

129

Ель колючая Glauca Globosa (30-40cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

3

934,00

2 802,00

130

Ель обыкновенная (rb 150 -175cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

12

807,00

9 684,00

131

Пихта корейская (rb 150-175 Sol)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

3

1 698,00

5 094,00

132

Сосна веймутовая (rb 100-125cm)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

4

849,00

3 396,00

133

Сосна обыкновенная (rb 125 -150cm)                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

273,00

546,00

134

Сосна скрученная Concorta (rb 80-100cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

8

764,00

6 112,00

135

Спирея Грифшейм (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

204,00

612,00

136

Скумпия                                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

11

238,57

2 624,27

137

Клён Гиннала (60-90cm)                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

4

160,00

640,00

138

Барбарис Тунберга Atropurpura (30-50cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

4

65,00

260,00

139

Боярышник Paul Scarlet (C12)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

1 005,00

3 015,00

140

Вейгела Bristol Ruby (60-90cm)                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

23

125,00

2 875,00

141

Дерен белый  Elegantissimo (60-90cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

40

96,00

3 840,00

142

Клён глобозум (C30)                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

4

1 240,00

4 960,00

143

Форзиция Spectabilis (60-90cm)                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

46

80,00

3 680,00

144

Клён Crimson King (C15 180-200cm)                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

4

1 800,00

7 200,00

145

Барбарис Тунберга Tiny Gold (C2 15-20cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

1

300,00

300,00

146

Берёза плакучая Youngii (С30 180-200cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

1

3 600,00

3 600,00

147

Можжевельник лежачий Nana (C3,5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

3

300,00

900,00

148

Можжевельник виргинский Hetz (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

4

444,00

1 776,00

149

Пузыреплодник Mindia (C3 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

444,00

888,00

150

Ель сербская 350-450                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

19 280,00

19 280,00

151

Лилейник гибридный                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

76,62

153,24

152

Ирис сибирский                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

82,60

826,00

153

ФИО4 черная Black Beauty (P3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

5

312,20

1 561,00

154

Чубушник Schneesturm (C5 60-100cm)                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

267,60

535,20

155

Барбарис Тунберга Atropurpurea (C12 80-100)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

2

1 384,00

2 768,00

156

Ель обыкновенная Nidiformis (C2 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

4

254,86

1 019,44

157

Ель сербская (rb 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

14

395,02

5 530,28

158

ФИО5 гордовина (50-80cm)                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

23

50,97

1 172,31

159

Можжевельник горизонтальный Prince of Wales (C2 20-25cm)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

5

197,51

987,55

160

Можжевельник чешуйчатый Blue Star (C2 20-25cm)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

1

197,53

197,53

161

Рябинник рябинолистный Sem (C1,5 25-30cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

4

324,94

1 299,76

162

Спирея японская Manon (C1,5 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

3

89,18

267,54

163

Туя западная Brabant (rb 180-200cm)                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

1

1 063,98

1 063,98

164

Чубушник Virginal (C7,5 80-100cm)                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

892,00

1 784,00

165

Груша Lutsu (C7)                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

1

1 586,47

1 586,47

166

Черника щитковая Northland (P9)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

1

101,95

101,95

167

Айва японская Crimson n Gold (C1,5 25-30cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

152,19

152,19

168

Ель обыкновенная подушковидная 0,6-0,8                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

49

950,00

46 550,00

169

Ель обыкновенная подушковидная 0,8-1,0                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

49

1 000,00

49 000,00

170

Ель обыкновенная подушковидная 1,0-1,2                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

4

1 100,00

4 400,00

171

Можжевельник казацкий голубой 0,6-0,8                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

500,00

1 500,00

172

Тисс ягодный  Fastijlata 0,8-1,0                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

10

1 000,00

10 000,00

173

Ель колючая голубая 1,2-1,5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

2

3 000,00

6 000,00

174

Сосна обыкновеннная 1,5-1,8                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

2 400,00

2 400,00

175

Кашпо(сурфиния,вербена)                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

1

450,00

450,00

176

Сурфиния                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

5

90,00

450,00

177

Береза Aurea (C3)                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

5

536,02

2 680,10

178

Береза Rubra (C3)                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

7

536,02

3 752,14

179

Карагана плакучая (C15 150cm)                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

6

1 072,04

6 432,24

180

Можжевельник горизонтальный Андора Компакт (C3 40-60cm)                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

5

160,97

804,85

181

Можжевельник горизонтальный Blue Chip (C3 25-30cm)                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

160,98

321,96

182

Можжевельник горизонтальный Glauca (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

16

160,98

2 575,68

183

Можжевельник горизонтальный Prince of Wales (C3 25-30cm)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

6

160,98

965,88

184

Можжевельник Pfitzeriana Aurea (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

16

160,97

2 575,52

185

Ель сербская Пундула                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

4

1 965,41

7 861,64

186

Сосна горная (P7,5 30-36cm)                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

625,35

625,35

187

Лапчатка кустарниковая Daydawn (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

16

107,04

1 712,64

188

Черемуха виргинская (С5)                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

13

446,68

5 806,84

189

Спирея японская Goldflame (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

16

142,44

2 279,04

190

Снежноягодник белый Mother of Pearls (C3 50-60cm)                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

27

125,58

3 390,66

191

Пихта горная Compacta (C12 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

3

1 333,26

3 999,78

192

Актинидия коломикта (C3)                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

20

155,52

3 110,40

193

Астильба Drum and Ban (C2)                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

18

88,87

1 599,66

194

Астильба Milk and Honey (C3)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

8

88,87

710,96

195

Астильба Montgomery (C2)                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

5

88,87

444,35

196

Астильба Perkeo (C3)                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

88,85

88,85

197

Астильба White Vings (C2)                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

5

88,87

444,35

198

Барбарис Тунберга Atropurpurea Nana (C1 15-20cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

7

133,31

933,17

199

Барбарис Тунберга Aurea (C2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

20

155,52

3 110,40

200

Барбарис Тунберга Bagatella (C1,5 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

12

155,52

1 866,24

201

Барбарис Тунберга Bagatella (C5 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

14

289,84

4 057,76

202

Барбарис Тунберга Golden Dream (C2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

14

245,40

3 435,60

203

Барбарис Тунберга Golden Rocket (C2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

12

334,27

4 011,24

204

Барбарис Тунберга Golden Torch (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

7

245,40

1 717,80

205

Барбарис Тунберга Green Carpet (C2 30+cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

7

133,31

933,17

206

Барбарис Тунберга Green Ornament (C2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

24

133,30

3 199,20

207

Барбарис Тунберга Kobold (C5 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

10

245,40

2 454,00

208

Барбарис Тунберга Red Jevel (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

9

155,52

1 399,68

209

Барбарис Тунберга Starburst (C5 30-50cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

27

334,27

9 025,29

210

Барбарис Тунберга Tiny Gold (C3 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

12

289,84

3 478,08

211

Айва прекрасная Jet Trail (C10 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

6

512,01

3 072,06

212

Кипарисовик нутканский Compacta (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

12

534,22

6 410,64

213

Кипарисовик горохоплодный Boulevard (C3 20-30cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

18

289,84

5 217,12

214

Кипарисовик горохоплодный Sungold (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

4

445,36

1 781,44

215

Скумпия кожевенная Young Lady (C3)                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

29

289,83

8 405,07

216

Скумпия кожевенная Royal Purple (C2 40-50cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

6

334,27

2 005,62

217

Дейция Strawberry Fields (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

28

155,52

4 354,56

218

Бересклет форчуна Emerald n Gold (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

8

111,08

888,64

219

Бересклет форчуна Minimus (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

27

111,09

2 999,43

220

Бересклет форчуна Sunspot (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

17

111,08

1 888,36

221

Экзохорда кистистая Niagara (C2 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

9

245,40

2 208,60

222

Форзиция промежуточная Flojor (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

20

111,08

2 221,60

223

Форзиция промежуточная Spectabilis (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

19

111,08

2 110,52

224

Облепиха крушиновая Hikul (C3 15-30cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

19

155,52

2 954,88

225

Можжевельник китайский Gold Star (C5 50-60cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

28

378,70

10 603,60

226

Можжевельник китайский Stricta (C3 40-60cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

10

289,84

2 898,40

227

Можжевельник обыкновенный Franklin Constance (C5 60-80cm)                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

8

489,79

3 918,32

228

Можжевельник обыкновенный Gold Cone (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

27

378,70

10 224,90

229

Можжевельник прибрежный Schlager (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

30

378,70

11 361,00

230

Можжевельник горизонтальный Conglomerata (C5 50-60cm)                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

19

489,79

9 306,01

231

Можжевельник горизонтальный Prince of Wales (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

16

378,71

6 059,36

232

Можжевельник горизонтальный Wiltonii (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

21

334,27

7 019,67

233

Можжевельник средний Blue and Gold (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

25

378,70

9 467,50

234

Можжевельник средний Gold Coast (C3 30-50cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

30

378,70

11 361,00

235

Можжевельник средний Gold Kissen (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

30

289,83

8 694,90

236

Можжевельник средний King of Spring (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

11

445,35

4 898,85

237

Можжевельник средний Old Gold (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

28

289,84

8 115,52

238

Можжевельник скальный Blue Arrow (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

16

378,71

6 059,36

239

Можжевельник чешуйчатый Blue Alps (C7,5 70-80cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

12

556,44

6 677,28

240

Можжевельник китайский Stricta (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

6

289,84

1 739,04

241

Чубушник Kalina (C3 50-60cm)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

29

155,52

4 510,08

242

Чубушник Dame Blanche (C3 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

24

133,30

3 199,20

243

Чубушник Лемуана Erectus (C3 50-60cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

13

199,95

2 599,35

244

Чубушник виргинский Manteau d'Hermine (C3 50-60cm)                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

27

199,96

5 398,92

245

Чубушник Yellow Cab (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

30

199,96

5 998,80

246

Ель обыкновенная Acrocona (C12 50-60cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

5

1 269,42

6 347,10

247

Ель обыкновенная Little Gem (C2/C3 15-20cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

7

334,27

2 339,89

248

Ель обыкновенная Tompa (C2 15-25cm)                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

20

334,27

6 685,40

249

Ель обыкновенная Vermont Gold (C5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

18

534,22

9 615,96

250

Ель обыкновенная Vermont Gold (C2/C3)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

17

378,70

6 437,90

251

Ель канадская Alberta Globe (C2/C3 15-20cm)                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

4

378,71

1 514,84

252

Ель голубая Barus (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

13

378,70

4 923,10

253

Ель канадская Rainbow End (C2/C3 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

14

289,84

4 057,76

254

Ель сербская Karel omorica (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

22

534,22

11 752,84

255

Ель сербская Karel omorica (C2,5 20-25cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

489,79

489,79

256

Ель колючая Glauca (C10 80-100cm)                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

11

644,45

7 088,95

257

Ель колючая Lucky Strike (C5)                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

4

824,06

3 296,24

258

Ель ситхинская Silberzwerg (C5)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

3

979,58

2 938,74

259

Сосна горная Cartens Wintergold (C5 40-50cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

15

1 224,98

18 374,70

260

Сосна горная Corleys Mat (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

668,53

2 005,59

261

Сосна горная Gnom (C7,5 60-70cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

5

824,06

4 120,30

262

Сосна горная Wintergold (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

1 113,90

1 113,90

263

Сосна мелкоцветковая Blue Giant (C5 50-60cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

13

1 001,80

13 023,40

264

Лапчатка кустарниковая Gold Teppich (C5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

9

133,31

1 199,79

265

Лапчатка кустарниковая Promise Beauty (C2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

14

133,31

1 866,34

266

Лапчатка кустарниковая Tiford Cream (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

7

199,95

1 399,65

267

Ива Naruko Nishiki (C3 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

20

155,52

3 110,40

268

ФИО4 черная Black Lace (C5 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

21

334,27

7 019,67

269

Спирея японская Anthony Waterer (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

23

133,30

3 065,90

270

Спирея японская Darts Red (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

28

155,52

4 354,56

271

Спирея японская Darts Red (C5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

9

155,52

1 399,68

272

Спирея японская Firelight (C3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

7

155,52

1 088,64

273

Спирея японская Frobelii (C5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

22

155,52

3 421,44

274

Спирея японская Little Princess (C5 20-30cm)                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

5

155,53

777,65

275

Спирея японская Magic Carpet (C5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

199,83

199,83

276

Спирея нипонская Snowmound (C3 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

21

111,08

2 332,68

277

Стефанандра Crispa (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

4

111,09

444,36

278

Туя западная Danica (C3 25-30cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

1

289,85

289,85

279

Туя западная Degroot Spire (C5 100+cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

3

312,06

936,18

280

Туя западная Globosa (C5 40+cm)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

30

334,27

10 028,10

281

Туя западная Konfetti (C5 50+cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

6

378,71

2 272,26

282

Туя западная Rheingold (C3 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

29

312,05

9 049,45

283

Туя западная Trompenburg (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

19

289,83

5 506,77

284

Туя западная Waterfields (C3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

289,83

869,49

285

Туя западная Golden Globe (C5 40+cm)                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

7

334,27

2 339,89

286

Голубика высокорослая C3 50-60cm                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

6

378,70

2 272,20

287

Вейгела цветущая Alexandra (С2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

8

133,31

1 066,48

288

Вейгела цветущая Brigela (С3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

15

245,40

3 681,00

289

Вейгела цветущая Candida (С5 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

22

199,96

4 399,12

290

Вейгела цветущая Eva Rathke(С2 20-30cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

9

133,30

1 199,70

291

Вейгела цветущая Minor Black (С2 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

14

133,30

1 866,20

292

Вейгела цветущая Red Prices (С7,5 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

29

245,40

7 116,60

293

Вейгела цветущая Rumba (С3 40-50cm)                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

22

155,52

3 421,44

294

Вейгела цветущая Snowflake (С3 30-50cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

26

155,52

4 043,52

295

Вейгела цветущая Victoria (С3 30-40cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

14

155,52

2 177,28

296

Клён остролистный Royal Red (10-12 rb)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

5

3 110,10

15 550,50

297

Барбарис оттавский Superba (C5)                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

33

155,51

5 131,83

298

Дёрен белый Elegantissima (C2 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

20

155,50

3 110,00

299

Можжевельник казацкий (C5 30+cm)                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

9

377,65

3 398,85

300

Лиственница европейская (rb 150-200cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

7

1 421,76

9 952,32

301

Чубушник Лемуана (70+cm)                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

59,99

119,98

302

Сосна Веймутова (rb 150-175cm)                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

2

2 554,72

5 109,44

303

Сосна горная (rb 40-60cm)                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

999,68

9 996,80

304

Спирея ниппонская Snowmond (C5 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

7

155,51

1 088,57

305

Сирень обыкновенная Ludwig Spaeth (rb 70-80cm)                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

13

377,65

4 909,45

306

Дёрен белый Elegantissima (C5 60-80cm)                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

2

199,92

399,84

307

Ель обыкновенная (rb 200+cm)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

2 887,95

2 887,95

308

Ива повислая (8-10 rb (14/16))                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

52

1 586,10

82 477,20

309

Спирея Тунберга (C3)                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

12

111,07

1 332,84

310

Персик Майра (rb)                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

4

531,83

2 127,32

311

Вишня (черешня) Норд (rb)                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

531,83

1 063,66

312

Барбарис Тунберга Orange Rocket (C3 40+cm)                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

121

244,37

29 568,77

313

Спирея  Вангутта                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

699

30,00

20 970,00

314

Дуб красный                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

192

10,00

1 920,00

315

ФИО7                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

235

10,00

2 350,00

316

Сосна                                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

50,00

150,00

317

Ель                                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

74

50,00

3 700,00

318

Туя зап. Смарагд                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

9

2 832,00

25 488,00

319

Универсал "Новосфер" 250г                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

60

100,00

6 000,00

320

Ягода "Новоферт" 250г                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

30

100,00

3 000,00

321

Ягода "Новоферт" 500г                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

39

135,00

5 265,00

322

Газон "Новоферт" 500г                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

20

135,00

2 700,00

323

Клен острол. (Глобозум) 40л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

17

1 451,40

24 673,80

324

Сосна Ватерери 40л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

10

1 451,40

14 514,00

325

Можжевельник Блю Арроу 30л                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

17

1 262,60

21 464,20

326

Береза бород Криспа 20л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

15

660,80

9 912,00

327

Сирень обыкн. Бьюти оф Москоу 20л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

660,80

660,80

328

Сосна Ватерери 20л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

30

660,80

19 824,00

329

Туя запад.Смарагд 10л                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

100

283,20

28 320,00

330

Дерен белый Аргентеомаргината  7л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

35

236,00

8 260,00

331

Спирея  серая Грефшайм 7л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

236,00

472,00

332

Спирея Грейфшайм 5л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

72

153,40

11 044,80

333

Барбарис Тунберга ФИО8 5л                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

32

153,40

4 908,80

334

Дерен белый Элегантиссима 5л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

100

153,40

15 340,00

335

Барбарис Тунберга Голден Торч 3л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

50

96,76

4 838,00

336

Девичий виноград Ингельмани 3л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

150

96,76

14 514,00

337

Лапчатка кустарниковая  Ловели Пинк 3л                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

76

96,76

7 353,76

338

Сосна Веймутова Фастигиата                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

11

1 829,00

20 119,00

339

Береза бородавчивая Юнги                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

14

1 298,00

18 172,00

340

Лиственница Кемпфера Пендула                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

9

1 298,00

11 682,00

341

Лиственница Кемпфера Пендула 100 RB/C30                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

4

1 062,00

4 248,00

342

Сосна горная Офир                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

80

1 062,00

84 960,00

343

Сосна горная Гном                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

30

672,60

20 178,00

344

Бересклет япон. Сусан 10л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

20

283,20

5 664,00

345

Ель колючая Глаука Глобоза 10л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

30

283,20

8 496,00

346

Сирень Жозифлекса Жиневра 10л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

10

283,20

2 832,00

347

Барбарис Амурский 7,5л                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

30

259,60

7 788,00

348

Пузыреплодник  калинолистный Диаболо Дор 5л                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

19

165,20

3 138,80

349

Ель европейская  Капитата 5л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

165,20

1 652,00

350

ФИО9 5л                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

25

165,20

4 130,00

351

Барбарис Амурский  Тунберга 3л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

70

76,70

5 369,00

352

ФИО10 3л                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

20

76,70

1 534,00

353

Лапчатка Ред Айс Хоплис Ориндж 3л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

29

76,70

2 224,30

354

Спирея Тор 3л                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

30

76,70

2 301,00

355

Спирея япон. Широбана 3л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

50

76,70

3 835,00

356

Барбарис Тунберга Эректа 2л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

50

53,10

2 655,00

357

Липа мелкол. Глобоза ОКС                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

92

129,80

11 941,60

358

Сосна горная Колумбо                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

5

1 475,00

7 375,00

359

Сосна румелийская Глаука Компакта                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

5

1 475,00

7 375,00

360

ФИО7 обыкновенная Джозеф Рож                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

22

1 475,00

32 450,00

361

Ель Колючая Глаука                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

14

979,40

13 711,60

362

Сосна белокорая Шмидт                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

6

979,40

5 876,40

363

Сосна кедровая Компакта Глаука                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

6

979,40

5 876,40

364

Сосна горная Варелла                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

4

979,40

3 917,60

365

ФИО11 Этуаль 10л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

52

359,90

18 714,80

366

Спирея ниппонская Сноумаунд 10л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

23

359,90

8 277,70

367

Спирея Фробери 10л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

50

359,90

17 995,00

368

Сирень мейера  ФИО12 10л                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

11

359,90

3 958,90

369

Спирея Вангутта Бридал Врис 10л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

40

359,90

14 396,00

370

ФИО5 обыкновенная Компактум 7,5л                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

18

283,20

5 097,60

371

Кипарисовик  Плюмоза Ауреа 7,5л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

25

283,20

7 080,00

372

Черемуха Алберти 7,5л                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

3

283,20

849,60

373

Сосна Веймутова Радиата 7,5л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

39

283,20

11 044,80

374

Барбарис Тунберга Антропурпуреа  Пинк Куин 5л                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

48

188,80

9 062,40

375

Вишня карликовая Депресса 5л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

18

188,80

3 398,40

376

Дерен белый Кесселринг 5л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

49

188,80

9 251,20

377

Яблоня декор.Торингоидес 5л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

15

188,80

2 832,00

378

Дерен отпрысковый Флавирамеа 5л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

48

188,80

9 062,40

379

Черемуха Колората 5л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

18

188,80

3 398,40

380

ФИО4 черная Ауреа вариенгата 5л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

18

188,80

3 398,40

381

ФИО5 обыкновенная Компактум 5л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

80

188,80

15 104,00

382

Барбарис оттавский  Суперба 5л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

15

188,80

2 832,00

383

Можжевельник Стрикта 5л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

50

188,80

9 440,00

384

Спирея Альбифлора Голдмаунд,Грейф шайм 5л                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

50

188,80

9 440,00

385

Спирея Вангутта  Сноу Вайт 3л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

90

82,60

7 434,00

386

Чубушник венечныйСилберреген 3л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

48

82,60

3 964,80

387

Барбарис Тунберга  ФИО13 3л                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

206

82,60

17 015,60

388

Спирея Грейфшайм 3л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

64

82,60

5 286,40

389

Стефанандра Крисла 3л                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

50

82,60

4 130,00

390

Чубушник Лемуана Фрости Мори 3л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

130

82,60

10 738,00

391

Форзиция яйцевидная Оттава 3л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

156

82,60

12 885,60

392

Жимолость лесная Клевис Дварф 3л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

47

82,60

3 882,20

393

Спирея японская  Литтл Принцесс 3л                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

142

82,60

11 729,20

394

Дерен красный Мидвинтер Файер 3л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

50

82,60

4 130,00

395

Лапчатка кустарниковая  Элизабет 3л                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

92

82,60

7 599,20

396

Кипарисовик Санголд 3л                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

92

82,60

7 599,20

397

Можжевельник горизонтальный Принц Уэльский 3л                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

45

82,60

3 717,00

398

Дейция шершавая Кандиссима 3л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

50

82,60

4 130,00

399

Туя запад.Даника 3л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

71

82,60

5 864,60

400

Можжевельник голден Коуст 3л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

145

82,60

11 977,00

401

Можжевельник БлюКарпет 3л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

83

82,60

6 855,80

402

Ель канадская Альберта Глоб 3л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

48

82,60

3 964,80

403

ФИО14 3л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

49

82,60

4 047,40

404

Спирея Альбифлора 2л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

50

59,00

2 950,00

405

Барбарис Тунберга Тинни Голд 2л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

19

59,00

1 121,00

406

Девичий виноград пятилист Ингельмани 2л                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

59,00

1 180,00

407

Чубушник венечныйСилберреген 2л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

30

59,00

1 770,00

408

Форзиция Миниголд 2л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

30

59,00

1 770,00

409

Ель Колючая Глаука  150-175                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

13

2 728,75

35 473,75

410

Пихта корейская  Кобальт                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

8

2 350,00

18 800,00

411

Сосна румелийская Глаука Арнолбд Дварф                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

8

2 360,00

18 880,00

412

Лавровишня Кауказика                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

20

2 360,00

47 200,00

413

Дуб черешчатый Фастигиата                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

2 360,00

23 600,00

414

Дуб красный Ауреа 12-14                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

13

2 360,00

30 680,00

415

Клен остролистный Друммонди. Кримзон.Кинг.Кримзон                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

30

1 663,80

49 914,00

416

Дуб красный Ауреа 10-12                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

1 663,80

33 276,00

417

ФИО4 черная БлэкЛейс 40л                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

10

1 663,80

16 638,00

418

Каштан конский Парвифлора  35л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

19

1 416,00

26 904,00

419

Клен острол. Друммонди                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

20

1 180,00

23 600,00

420

ФИО7 Пендула                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

1 180,00

11 800,00

421

Клен яснелистный Фламинго                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

743,40

743,40

422

Сосна горная Мопс                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

16

743,40

11 894,40

423

Лещина об Ауреа                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

7

354,00

2 478,00

424

Ель европейская  Капитата Саргенти  10л                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

16

354,00

5 664,00

425

Дуб болотный Глобоза 10л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

30

354,00

10 620,00

426

Спирея ниппонская Сноумаунд 10л                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

20

354,00

7 080,00

427

Клен веерный Оранж Дрим 5л                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

9

165,20

1 486,80

428

Барбарис Тунберга ФИО8 5л                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

50

165,20

8 260,00

429

Чубушник венечный Ауреус 5л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

16

165,20

2 643,20

430

Чубушник Лемуана  Эректус  5л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

30

165,20

4 956,00

431

Дерен белый Элегантиссима 3л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

13

82,60

1 073,80

432

Туя западная Брабанд                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

5

9 794,00

48 970,00

433

Форзиция ср.Линвуд                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

6 549,00

13 098,00

434

Сирень венгерская                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

6 549,00

13 098,00

435

Туя западная Смарагд                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

12

5 333,60

64 003,20

436

Дерен белый Сибирка                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

4

2 714,00

10 856,00

437

Форзиция средняя Спектабилис                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

2 714,00

2 714,00

438

Ель канадская  Коника                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

5

2 714,00

13 570,00

439

Спирея  серая Грефшейм                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

1

2 714,00

2 714,00

440

Кипарисовик Лавсона Голландия Ивонна                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

14

1 180,00

16 520,00

441

Тисс  средний Хикси                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

2

1 180,00

2 360,00

442

Ель сербская Кар 90л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

2

4 082,80

8 165,60

443

Клен острол. (Глобозум)                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

1 416,00

28 320,00

444

Ель колючая Глаука Глобоза                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

1

896,80

896,80

445

Туя зап Смаранг 25л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

210

896,80

188 328,00

446

Туя зап Смаранг 20л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

279

625,40

174 486,60

447

Чубушник бурфорденсис Инноснес Маржори 10л                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

24

295,00

7 080,00

448

Спирея Вангутта 10л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

24

295,00

7 080,00

449

Туя зап Смаранг 10л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

1

295,00

295,00

450

ФИО9 10л                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

18

295,00

5 310,00

451

Рододендрон  Катавбиенсе грандифлорум 20л                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

4

2 041,40

8 165,60

452

Снежноягодник                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

1264

35,00

44 240,00

453

Снежноягодник                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

200

20,00

4 000,00

454

Сирень  обыкновенная 40-60см                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

2198

30,00

65 940,00

455

Спирея японская 30-50 см                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

200

30,00

6 000,00

456

Виноград девичий 30-50 см                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

182

8,00

1 456,00

457

Вишня войлочная на доращивание                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

500

9,00

4 500,00

458

Ель колючая  Глаука 230 л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

8 260,00

82 600,00

459

Сосна веймутова фастигиата 90л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

3 540,00

35 400,00

460

Лещина обыкн. Максима 70л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

3

2 714,00

8 142,00

461

Ирга Ламарки 50л                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

1

1 770,00

1 770,00

462

Береза бородавчатая  Юнги                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

1 770,00

1 770,00

463

Туя зап. Брабанд                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

27

1 770,00

47 790,00

464

Дерен белый Ауреа Спаетти 10л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

75

247,80

18 585,00

465

Бирючина Атровиренс10л                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

4

247,80

991,20

466

Чубушник Шнеешторм 10                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

4

247,80

991,20

467

Барбарис Тунб. ФИО15                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

4

141,60

566,40

468

Лапчатка куст Голдфингер Примроуз Бьюти 5л                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

45

141,60

6 372,00

469

Спирея березолистная Тор 5л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

53

141,60

7 504,80

470

Спирея серая Грейфшейм 5л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

16

141,60

2 265,60

471

Спирея Япон. Антони Ватерер 5л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

9

141,60

1 274,40

472

Микробита перекрестнопарная Декуссата Якобсен 3л                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

27

70,80

1 911,60

473

Девчий виноград  пятилисточк Ингельмани Троки                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

7

70,80

495,60

474

Стефанандра  надрезаннолистная Криспа 1,5л                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

42

35,40

1 486,80

475

Пахизандра верхушечная Тундра                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

290

11,80

3 422,00

476

Ирга(Ламарки) 110л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

3

5 664,00

16 992,00

477

Туя западная (Сарагд)                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

77

1 888,00

145 376,00

478

Сосна горная (Мугус)                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

25

1 085,60

27 140,00

479

Ель колючая (Глаука)                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

20

731,60

14 632,00

480

Сосна горная (Мопс)                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

33

731,60

24 142,80

481

Ель колючая Глаука  410                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

483,80

9 676,00

482

Барбарис Тунберга Ауреа 5л                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

15

141,60

2 124,00

483

Дерен белый Сибирка 5л                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

100

141,60

14 160,00

484

Бересклет  европейский Ред Каскад                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

5

141,60

708,00

485

Можжевельник Блю  Сведе Мейери 5л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

45

141,60

6 372,00

486

Можжевельник  виргинский Хетц 5л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

20

141,60

2 832,00

487

ФИО11 Этуаль 5л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

30

141,60

4 248,00

488

Спирея Тор 5л                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

30

141,60

4 248,00

489

ФИО16 5л                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

18

141,60

2 548,80

490

Барбарис Тунберга Кобольт 3,5                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

50

112,10

5 605,00

491

Барбарис ФИО17 Мария 3л                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

100

94,40

9 440,00

492

ФИО18 Найт Ройял Ред 3л                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

136

94,40

12 838,40

493

Дерен белый  Сибирка 3л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

10

94,40

944,00

494

Можжевельник Голд Коун 3л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

495

Можжевельник Айс Блу 3л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

62

94,40

5 852,80

496

Можжевельник Минт Джулеп 3л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

70

91,03

6 372,10

497

Можжевельник чешуйчататый Блю Стар 3л                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

498

Бирючина обыкновеновенная Люденсе 3л                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

499

Пузыреплодник калинолистный Диаболо 3л                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

113

94,40

10 667,20

500

Ель Европейская Нидиформис 3л                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

50

94,40

4 720,00

501

Лапчатка кустарниковая Бьюти Принцесс 3л                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

502

Спирея Аргута 3л                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

47

94,40

4 436,80

503

Спирея Бульмальда Фробели 3л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

26

94,40

2 454,40

504

Спирея японская Генпей,Голден Принцесс 3л                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

59

94,40

5 569,60

505

ФИО5 обыкновенная Компактум Розеум 3л                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

506

Вегейла цветущая Минор Блек 3л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

50

94,40

4 720,00

507

Пихта Балзамеа  Кореана 2,5л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

29

70,80

2 053,20

508

Ель европейская  Виллс Цверг 2,5л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

20

70,80

1 416,00

509

Ель канад. Сандерс Блю 2,5л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

10

70,80

708,00

510

Барбарис Тунберга Колд Адмиратион 2л                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

30

53,10

1 593,00

511

Бересклет крылатый Компакта 2л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

45

53,10

2 389,50

512

Лапчатка кустарниковая Ред Айс 1,5л                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

104

35,40

3 681,60

513

Спирея японская Генпей 1,5л                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

50

35,40

1 770,00

514

Рододендроа Германия 5л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

24

389,40

9 345,60

515

Ель канадская Коника  3л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

30

94,40

2 832,00

516

Туя западная Брабанд,Смарагд                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

31

1 829,00

56 699,00

517

Туя западная Перамидалис Компакта                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

50

1 062,00

53 100,00

518

Туя западная Брабанд                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

275

660,80

181 720,00

519

Туя западная Брабанд                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

300

483,80

145 140,00

520

Пихта Фразели 10л                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

9

318,60

2 867,40

521

Можжевельник Блю Стар 10л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

318,60

3 186,00

522

Спирея японская Литтл Принцесс 3л                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

30

82,60

2 478,00

523

Спирея японская  Генпей ,Голден Принцесс 3л                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

8

82,60

660,80

524

Можжевельник Блю Стар 2л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

48

53,10

2 548,80

525

Бересклет форчуна Блонди,Гайети Силвер 1л                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

40

29,50

1 180,00

526

Бересклет японский Ауреус 1л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

50

29,50

1 475,00

527

Астильба Кантри Энд Вестерн 3л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

14

165,20

2 312,80

528

Дицентра Спектабилис. 3л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

10

165,20

1 652,00

529

Астильба  Вайтвингс,Ванесса,Уайт,Сеншейн 2л                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

39

82,60

3 221,40

530

Молочай Полихрома 2л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

20

82,60

1 652,00

531

Ирис германский Имморалити  2л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

19

82,60

1 569,40

532

Вероника (Репенс) 2л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

20

82,60

1 652,00

533

Хохлатка  Альбифлора 1л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

19

41,30

784,70

534

Гейхера Плам Пудинг,Строберри Кенди 1л                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

59

41,30

2 436,70

535

Барвинок малый Альба,Мультиплекс  р9                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

96

14,16

1 359,36

536

Дерен белый Элегантиссима 3л                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

50

76,70

3 835,00

537

Газон "Новоферт" 1000г                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

10

225,00

2 250,00

538

Сосна Веймутова (Фастигиата)                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

5 251,00

52 510,00

539

Дуб красный (Ауреа) 80л                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

3 068,00

61 360,00

540

Сосна кедровая (Фастигиата ) 50л                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

20

1 829,00

36 580,00

541

Туя западная (Даника) 18л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

649,00

6 490,00

542

Туя западная (Голден глоб) 10л                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

330,40

3 304,00

543

Туя западная (Даника) 3л                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

10

82,60

826,00

544

Юкка                                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

8

550,00

4 400,00

545

Самшит                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

311

186,74

58 076,14

546

Вереск                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

56

98,00

5 488,00

547

Рододендрон                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

4

650,00

2 600,00

548

Самшит вечнозеленый                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

721

1 119,36

807 058,56

549

Эрика розовая                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

9

135,59

1 220,31

550

ФИО19                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

551

ФИО4 черная Ева                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

552

Дейция Монт Роуз                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

553

Дерен белый Элегантиссима                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

554

Барбарис Тунберга Аммратион                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

100

11,00

1 100,00

555

Девичей виноград Беверли Брукс                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

32

11,00

352,00

556

Вистерия Глициния 0,5л                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

16

11,00

176,00

557

Актинидия коломика Д-р Шимановский                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

16

11,00

176,00

558

Дейция гибрид. Джоконда                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

20

25,00

500,00

559

Барбарис Адмиратион                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

50

25,00

1 250,00

560

Вегейла гибр. Александра                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

561

ФИО20 Вариегата                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

15

60,00

900,00

562

Дрок волосистый Лемон Спридер                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

15

60,00

900,00

563

Дейция гибридная Строуберри Филдс                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

564

Вистерия Глициния Плена                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

15

60,00

900,00

565

ФИО21                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

30

60,00

1 800,00

566

Вегейла Ред Принс                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

10

85,00

850,00

567

Абутилон кентиш Белль                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

1

140,00

140,00

568

Гибискус Афродита                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

450,00

900,00

569

Бугенвиллея Сандериана                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

3

450,00

1 350,00

570

ФИО22                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

3

1 000,00

3 000,00

571

ФИО23                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

12

140,00

1 680,00

572

Абелия Голдспорт                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

31

140,00

4 340,00

573

Дерево иудино Альба                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

19

1 300,00

24 700,00

574

Вегейла цв. ФИО24                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

560,00

5 600,00

575

Бересклет крылатый Компакта                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

5

560,00

2 800,00

576

Дерен белый Гоулшоти                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

40

560,00

22 400,00

577

Вегейла Бристоль Руби                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

5

800,00

4 000,00

578

Виноград девичий пятилисточковый Engelmannii 55 С1.8                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

16

205,63

3 290,08

579

Барбарис оттавский Superba 100-125 C10                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

20

745,50

14 910,00

580

Арония черноплодная 60-80 С7,5                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

3

608,82

1 826,46

581

Барбарис Тунберга 60-80 C15 Sol                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

17

621,25

10 561,25

582

Барбарис Тунберга Atropurpurea 60-80 C15 Sol                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

621,25

1 863,75

583

Бересклет крылатый 125-150 rb Sol                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

3 851,74

3 851,74

584

Дерен белгны Gouchaultii 100-125 C15 Sol                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

16

807,62

12 921,92

585

Дерен белsн Sibirica variegata 80-100 C15                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

10

497,00

4 970,00

586

Вяз шершавый Camperdownii 16/18 rb                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

1

8 063,80

8 063,80

587

Дерен белый Aurea 60/+ C3,5                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

1

248,50

248,50

588

Cтефанандра надрезаннолистная Crispa 20-25 С1,5                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

7

62,12

434,84

589

Дерен белый Kesselringii 100-125 P5                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

7

745,50

5 218,50

590

Боярышник                                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

1

6 460,97

6 460,97

591

Ель кан. Дейзи Уайт                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

592

Кипарисовик Лавсона Колумнарис                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

100

11,00

1 100,00

593

ФИО9 0,5л                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

48

11,00

528,00

594

Жасмин головц Ауреум                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

16

11,00

176,00

595

Жимолость Гекротта Голдфлейм                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

25,00

250,00

596

Кипарисовик горох.Филифера Ауреа                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

150

25,00

3 750,00

597

Кипарисовик горох.ФИО25                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

50

25,00

1 250,00

598

Кипарисовик туполистный Голден Фейри                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

10

25,00

250,00

599

Лапчатка Абботовуд                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

135

25,00

3 375,00

600

ФИО9                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

195

60,00

11 700,00

601

ФИО26 Глобоза 2л                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

602

Ель кан. Сандерс Блю                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

603

ФИО27 Гем                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

604

Колквиция Пинк Клоуд                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

15

85,00

1 275,00

605

Климатис Ниоби                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

2

85,00

170,00

606

ФИО26 Глобоза                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

10

140,00

1 400,00

607

Ель европейская Акрокона                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

15

140,00

2 100,00

608

Лещина обыкн. Ред Мэджести                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

45

2 700,00

121 500,00

609

Катальпа Бунгея                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

6

7 800,00

46 800,00

610

Лещина обыкн. Ауреа                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

30

800,00

24 000,00

611

Клён остролистный Royal Red 14-16 rb                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

4 597,24

4 597,24

612

Крыжовник Hinnonmaen Keltainen                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

8

440,68

3 525,44

613

Ирга Ламарка 125-150 C20 Sol                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

7

1 230,07

8 610,49

614

ФИО5 гордовина 125-150 Sol                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

7

1 056,12

7 392,84

615

Ива белая 12-14 rb                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

3

3 044,11

9 132,33

616

Клён Гиннала 150-200 С20 Sol                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

1 397,81

4 193,43

617

Клён сахаристый 250-300 rb Mst.3/4                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

2

3 503,84

7 007,68

618

Клен красный October Glory 14/16 rb                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

1

8 163,19

8 163,19

619

Клён остролистный Deborah 16/18 rb                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

1

3 851,74

3 851,74

620

Ель колючая Glauca Globosa 80-100 rb                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

3

4 348,73

13 046,19

621

Ель колючая Glauca Globosa 100-125 rb                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

2

8 138,35

16 276,70

622

Ива пурпурная Pendula 120 С5                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

434,87

434,87

623

Лапчатка кустарниковая Goldfinger 25-30 C3                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

6

199,42

1 196,52

624

Клен красный October Glory 12/14 rb                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

1

8 163,19

8 163,19

626

Лапчатка кустарниковая Lovely Pink 25-30 C3,5                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

3

248,50

745,50

627

ФИО5 обыкновенная Roseum 80-100 С12                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

7

741,77

5 192,39

628

Лапчатка кустарниковая Abbotswood 25-30 C3                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

1

199,42

199,42

629

Клён остролистный Crimson Centry 250-300 C90                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

12 586,48

12 586,48

630

Туя зап. Смарагд                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

438

400,00

175 200,00

631

Тисс средний Хикси                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

10

400,00

4 000,00

632

Спирея Вангутта 40-60 С3                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

39

204,36

7 970,04

633

Чубушник Snowbelle 40-50 C3,5                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

7

328,58

2 300,06

634

Яблоня Golden Hornet 250-300 rb Sol                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

1

12 542,37

12 542,37

635

Чубушник Virg P12                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

10

1 796,61

17 966,10

636

Яблоня Echtermeyer 14/16 C46                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

1

9 639,83

9 639,83

637

Спирея японская Anthony Waterer 20-30 C3                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

77

186,37

14 350,49

638

Чубушник венечный 150-175 rb                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

20

1 056,12

21 122,40

639

Хеномелес японский Sargentii 60-80 С10                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

10

683,37

6 833,70

640

Яблоня  Dark Rosaleen 150-200 rb h200-250 4xv                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

1

7 268,60

7 268,60

641

Туя западная Holmstrup 150-175 rb                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

1 925,87

3 851,74

642

Спирея ниппонская Snowmound 50-60 P6,5 Promo                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

46

310,62

14 288,52

643

Туя западная Little Giant Co10                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

3

1 366,75

4 100,25

644

Спирея японская Anthony Waterer 25-30 C3                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

25

248,50

6 212,50

645

Спирея густоцветковая 30-40                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

7

62,12

434,84

646

Спирея Вангутта 100-125 С20 Sol                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

7

745,50

5 218,50

647

Эхинацея пурпурная White Swan P9                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

7

39,76

278,32

648

Эхинацея пурпурная Magnus P9                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

16

39,76

636,16

649

Страусник обыкновенный С3                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

5

260,92

1 304,60

650

Чубушник Schneesturm 125-150 C20                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

3

1 056,12

3 168,36

651

Чубушник Dame Blanche 80-100 C20 Sol                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

497,00

497,00

652

Туя западная Columna 250-275 rb II                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

6

6 771,60

40 629,60

653

Туя западная Globosa 60-80-100 rb                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

1 118,25

1 118,25

654

Сосна горная мугус 100-125 rb h60-80 5xv Sol                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

2

4 597,24

9 194,48

655

Можжевельник средний Hetzii 60-80 rb                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

4

745,50

2 982,00

656

Можжевельник средний Old Gold 60-80 rb                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

6

820,05

4 920,30

657

Можжевельник казацкий Tamariscifolia Co10                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

2

720,65

1 441,30

658

Пузыреплодник калинолистный Darts Gold 80-100 C10                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

5

807,62

4 038,10

659

Пузыреплодник калинолистный Diabolo 125-150 C20                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

23

1 304,62

30 006,26

660

Сирень обыкновенная Charles Joly 125-150 rb                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

4

2 547,12

10 188,48

661

Сирень обыкновенная Beauty of Moscow 125-150 rb                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

3

2 406,30

7 218,90

662

Сирень обыкновенная Prince Wolkonsky 125-150 rb                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

2

2 422,87

4 845,74

663

Сосна обыкновенная Norsky Tip 200-225 rb                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

7 206,48

14 412,96

664

Сирень престона Miss Canada 100-125 C12                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

9

1 483,54

13 351,86

665

ФИО7 промежуточная 14-16 rb                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

3

5 280,61

15 841,83

666

Можжевельник средний Mint Julep 80-100 K50                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

9

2 671,37

24 042,33

667

Пузыреплодник калинолистный Diablo DoR 40-60 C3,5                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

1

304,42

304,42

668

Можжевельник скальный Blue Arrow 250-300 Rb 3xi                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

1

2 899,98

2 899,98

669

Сосна горная Mops 70-80 rb                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

2

6 398,85

12 797,70

670

Сосна румелийская 200-225 rb                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

16 305,69

48 917,07

671

Можжевельник горизонтальный Andorra Compact 50-60 C10                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

6

869,75

5 218,50

672

Можжевельник казацкий Rockery Gem Co46                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

2

2 257,62

4 515,24

673

ФИО7 обыкновенная Pendula 80-10 C 35                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

1

3 478,99

3 478,99

674

Перовския лебедолистная Blue Spire 25-30 С3                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

6

246,01

1 476,06

675

Сосна обыкновенная Norsky Tip 200-250 rb                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

10 685,46

21 370,92

676

Пихта корейская 200-225 rb                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

1

9 008,09

9 008,09

677

Пихта одноцветная 200-225 rb 4xv                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

2

11 679,46

23 358,92

678

Можжевельник чешуйчатый Blue Carpet 50-60 C12                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

7

559,12

3 913,84

679

Можжевельник чешуйчатый Meyeri 60-70 C12                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

1

1 118,25

1 118,25

680

ФИО7 ариа Magnifica 10/12 rb                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

6

3 168,36

19 010,16

681

Сирень обыкновенная Beauty of Moscow 125-150 Sol II                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

4

2 398,02

9 592,08

682

Рододендрон кэтэвбинский Grandiflorum 70-80 rb                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

5

1 801,62

9 008,10

683

Сосна горная рострата 120-140х120-140 rb                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

2

8 138,35

16 276,70

684

Сосна горная 80-100х100-125 rb 4xv Sol                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

2

4 597,24

9 194,48

685

Сосна горная 100-120х 160-180                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

3

9 132,34

27 397,02

686

Сосна горная мугус 80-100Х80-100 II                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

13

4 597,23

59 763,99

687

Пихта одноцветная 225-250 rb 5xv Sol                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

1

22 613,42

22 613,42

688

Пузыреплодник калинолистный Darts Gold 60-80 С7,5                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

26

652,31

16 960,06

689

Сирень обыкновенная Belle de Nancy 100-125 P12                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

2

1 595,51

3 191,02

690

Туя западная  80-100 см kl.                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

212

313,56

66 474,72

691

Сирень Мадам Лемуан                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

45

60,00

2 700,00

692

Спирея Криспа                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

693

Сирень Бьюти оф Москоу                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

55

85,00

4 675,00

694

Слива трехлопас тная Роземунд                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

10

85,00

850,00

695

Сосна Глаука                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

85,00

850,00

696

Сосна Веймутова Грин Твист                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

35

85,00

2 975,00

697

Черемуха мелкопильчатая кикушидаре                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

30

140,00

4 200,00

698

Олеандр обыкн. Россо Семплице                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

2

140,00

280,00

699

Мисккантус китайский Гациллимус                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

3

450,00

1 350,00

700

Лимон Эурика                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

2

450,00

900,00

701

Чубушник Аурея                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

1 300,00

13 000,00

702

Скумпия Роял Пурпле                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

60

1 300,00

78 000,00

703

Софора японская Пендула                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

5

7 800,00

39 000,00

704

Можжевельник скал Мунглоу                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

100

400,00

40 000,00

705

ФИО28                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

25

560,00

14 000,00

706

Спирея Сноумаунд                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

10

560,00

5 600,00

707

Спирея Грейфшайм                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

10

560,00

5 600,00

708

ФИО11 Этуаль                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

10

560,00

5 600,00

709

Лиственница ев. Пендула                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

10

560,00

5 600,00

710

Можжевельник Стрикта                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

30

560,00

16 800,00

711

Туя западная Колумна                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

100

800,00

80 000,00

712

Сосна Ватерери                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

1 000,00

10 000,00

713

Чубушник Вирджинал                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

15

1 000,00

15 000,00

714

Можжевельник Блю Альпс                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

30

1 300,00

39 000,00

715

Сирень обыкновенная 125-150                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

20

1 254,24

25 084,80

716

Пихта Нана                                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

15

60,00

900,00

717

Пихта Селек                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

718

Пихта Глаука                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

719

Форзеция Джумбо                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

18

60,00

1 080,00

720

Осока Вариегата                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

721

Сосна Мугус Пумилио                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

20

60,00

1 200,00

722

Сосна Негиши                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

10

60,00

600,00

723

Туя запад.Смарагд 2л                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

30

60,00

1 800,00

724

Спирея Голден Принцесс                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

30

25,00

750,00

725

Чубушник дев. Минесота Сноуфлейк                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

50

25,00

1 250,00

726

Туя западнаяТина Тим                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

220

25,00

5 500,00

727

Пихта Молли                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

728

Стефанандра Крисла                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

729

Форзиция зеленеющая Кореана                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

54

11,00

594,00

730

Можжевельник Мунглоу                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

731

Чубушник Лемуана Сноу                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

48

11,00

528,00

732

ФИО11 Этуаль 0,5л                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

733

Пузыреплодник Диаболо                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

154

11,00

1 694,00

734

Черемуха обыкнов. Колората                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

735

Спирея Тор                                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

736

Спирея  серая Грефшайм                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

737

Спирея японская Мэнон                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

150

11,00

1 650,00

738

Спирея Вангутта Пинк Айс                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

739

Сирень обыкн. Катарина Хавмейер                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

150

11,00

1 650,00

740

Тсуга канад. Едделох                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

50

11,00

550,00

741

Рододендрон ФИО6 Роуз                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

55

140,00

7 700,00

742

ФИО29                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

10

430,00

4 300,00

743

Сосна черная Нигра                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

30

800,00

24 000,00

744

Деревья                                                                                                                                                                                                                                                   

 

шт

 

шт

373

97,93

36 527,89

745

ФИО7 обыкновенная                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

57

309,22

17 625,54

746

Береза                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

226

1 525,13

344 679,38

747

Спирея                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

179

30,00

5 370,00

748

Барбарис                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

422

43,37

18 302,14

749

Клен остролистный                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

599

612,26

366 743,74

750

ФИО7 обыкновенная                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

581

231,80

134 675,80

751

Ива шаровидная                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

511

79,60

40 675,60

752

Сирень                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

395

30,04

11 865,80

753

Айва японская                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

243

55,08

13 384,44

754

Чубушник                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

398

34,34

13 667,32

755

Боярышник                                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

260

55,09

14 323,40

756

Вяз                                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

230

313,15

72 024,50

757

Сосна горная                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

70

514,28

35 999,60

758

Можжевельник средний                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

3

2 135,59

6 406,77

759

Можжевельник                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

3

423,73

1 271,19

760

Липа                                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

111

1 473,45

163 552,95

761

Лиственница                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

45

1 943,29

87 448,05

762

Сосна                                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

5

6 704,05

33 520,25

763

Клен ясенелистный                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

312

313,60

97 843,20

764

Лещина обыкн-я                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

10

238,07

2 380,70

765

Ива плакучая                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

6

2 226,21

13 357,26

766

Клен платиновидный                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

7

1 308,15

9 157,05

767

Ясень зеленый 3м                                                                                                                                                                                                                                          

 

шт

 

шт

721

366,50

264 246,50

768

Ель колючая  0,6-1м                                                                                                                                                                                                                                       

 

шт

 

шт

214

232,02

49 652,28

769

ФИО30 золотистая                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

91

55,12

5 015,92

770

Лиственница 2,5-3м                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

21

4 322,04

90 762,84

771

Клен сахаристый 3-3,5м                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

28

3 601,69

100 847,32

772

Ива пурпурная куб                                                                                                                                                                                                                                         

 

шт

 

шт

2

287,92

575,84

773

Ива белая                                                                                                                                                                                                                                                 

 

шт

 

шт

6

1 440,67

8 644,02

774

Магония падуболистная                                                                                                                                                                                                                                     

 

шт

 

шт

117

55,08

6 444,36

775

Форзиция                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

499

39,40

19 660,60

776

Вишня войлочная                                                                                                                                                                                                                                           

 

шт

 

шт

21

127,09

2 668,89

777

Пузыреплодник                                                                                                                                                                                                                                             

 

шт

 

шт

259

34,19

8 855,21

778

Сирень                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

121

17,20

2 081,20

779

Клен                                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

282

143,49

40 464,18

780

Береза                                                                                                                                                                                                                                                    

 

шт

 

шт

15

1 500,00

22 500,00

781

Тополь ленинградский                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

68

750,00

51 000,00

782

Сирень  венгерская                                                                                                                                                                                                                                        

 

шт

 

шт

25

90,00

2 250,00

783

Клен                                                                                                                                                                                                                                                      

 

шт

 

шт

200

700,00

140 000,00

784

Чебушник                                                                                                                                                                                                                                                  

 

шт

 

шт

4

47,70

190,80

785

Саженцы Ива                                                                                                                                                                                                                                               

 

шт

 

шт

218

169,49

36 948,82

786

Роза м/листная                                                                                                                                                                                                                                            

 

шт

 

шт

831

27,80

23 101,80

787

Роза Абрахам                                                                                                                                                                                                                                              

 

шт

 

шт

570

100,02

57 011,40

788

Липа мелколистная 10/12 rb                                                                                                                                                                                                                                

 

шт

 

шт

14

2 795,62

39 138,61

Всего на 10 273 692,58 рублей

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «ПТФ Природа» (ИНН 

<

***>) в пользу общества с ограниченной ответственностью «СК «Природа-Сервис» (ИНН 

<

***>) неустойку за период с 28.04.2019 по 07.06.2019 в размере 2 054 738 рублей.

Выдать обществу с ограниченной ответственностью «СК «Природа-Сервис» (ИНН 

<

***>) справку на возврат из федерального бюджета государственной пошлины в размере 10 956 рублей.

Решение может быть обжаловано в Тринадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня принятия Решения.

Судья Жбанов В.Б.